
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 pod vedením Adama si vyšláplo na pardubickou
Beksu!

Minižactvo U11 hostilo před Vánoci silného soupeře z Pardubic, který přivezl hned 16 hráčů, což
bylo dvakrát tolik, než jsme měli k dispozici my. Na soupisce obou týmů byla řada nováčků a
Beksa nepřijela v tom nejsilnějším složení a dala zahrát rovnoměrně všem, což je třeba
objektivně zmínit. V naší sestavě se letos poprvé objevil i Adam Brýdl, který většinou hraje jen za
kategorie U12 a U13. To se ukázalo být klíčovým faktorem a především jeho výborný výkon byl

strůjcem cenného vítězství. Ostatně Adam sám vsítil v prvním zápase o 8 bodů více než celý hostující tým. Tato
předvánoční výhra potěšila, ale zároveň si dobře uvědomujeme, že je před námi mnoho práce a především
začínající hráči musí ještě hodně odtrénovat, aby se dokázali více prosazovat.

 

18.12.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Vividbooks
Pardubice 64:35 (17:11 31:19 50:23)
Adam Brýdl - 43, Victoria Kroulíková - 12, Jakub Zeman - 3, Josef Doležal - 2, Martin Havel - 2,
Dominik Škraňka - 2, Nikol Hodková - 0, Karolína Horská - 0

 

18.12.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Vividbooks
Pardubice 49:52 (12:8 18:24 31:36)
Adam Brýdl - 38, Victoria Kroulíková - 10, Dominik Škraňka - 1, Josef Doležal - 0, Martin Havel - 0,
Nikol Hodková - 0, Karolína Horská - 0, Jakub Zeman - 0

26.12.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

